
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ    

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   

«НИЖНЕ-НОЙБЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА 

№2» 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ  

ЙУКЪАРДЕШАРАН  ХЬУКМАТ «ЛАХА-

НОЙБЕРАРА №2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА 

ИШКОЛ» 

 

ПРИКАЗ 

 

25.09.2023                                                                                                                             №215 

 

О назначении школьного координатора при осуществлении аккредитационного 
мониторинга по программам начального общего, основного общего, среднего общего 
образования 

В соответствии с письмом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 

30.06.2023 года № 05-70 «О проведении совещания по вопросу проведения аккредитационного 

мониторинга», приказом Министерства образования и науки Чеченской Республики от 05.07.2023 г. 

№ 804-п «О назначении регионального координатора при осуществлении аккредитационного 

мониторинга по программам начального общего, основного общего, среднего общего образования и 

среднего профессионального образования» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ    

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   

«НИЖНЕ-НОЙБЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА 

№2» 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ  

ЙУКЪАРДЕШАРАН  ХЬУКМАТ «ЛАХА-

НОЙБЕРАРА №2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА 

ИШКОЛ» 

 

ПРИКАЗ 

25.09.2023                                                                                                                             №215 

 

О назначении ответственного лица   

за осуществление аккредитационного мониторинга 

   

  

В связи с проведением в 2023 году Федеральной службой по надзору в сфере образования и 
науки, Министерством просвещения Российской Федерации, Министерством науки и высшего 
образования Российской Федерации аккредитационного мониторинга по образовательным 
программам начального общего образования, основного общего образования и среднего общего 
образования и среднего профессионального образования в соответствии с постановлением 
Правительства Российской Федерации от 5 августа 2013 года № 662 «Об осуществлении 
мониторинга системы образования», приказом Федеральной службы по надзору в сфере 
образования и науки, Министерства просвещения Российской Федерации, Министерства науки 
и высшего образования Российской Федерации от 24 апреля 2023 года № 660/306/448 «Об 
осуществлении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки, Министерством 
просвещения Российской Федерации, Министерством науки и высшего образования 
Российской Федерации аккредитационного мониторинга системы образования» , также на 
основании приказа МУ «Управление образования Гудермесского муниципального района» «О 
назначении муниципального координатора при осуществлении аккредитационного 
мониторинга по программам начального общего, основного общего, среднего общего 
образования»  от 22.09.2023 №159 

 

 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Заместителя директора по учебной работе Исаеву З.В. назначить ответственной за 

осуществление аккредитационного мониторинга. 

2.  Заместителя директора по ИКТ Мусхаджиева М.Б. назначить ответственным за внесение 

данных в информационную систему и систематическое стандартизированное наблюдение за 

выполнением аккредитационных показателей.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор                                                                                              З.В.Халикова 

 


		2023-09-28T12:37:06+0300
	Халикова Залина Висирхаджиевна




